UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 275/QĐ-TrMNHH

Quảng Yên, ngày 10 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2024-2025
–––––––––

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG

 	Căn cứ vào Điều lệ Trường mầm non;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ vào Thông tư số 19/2023/TT-BGD&ĐT ngày 30/10/2023 định mức người làm việc trong cơ sở mầm non công lập;
Thực hiện Công văn của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quảng Yên về việc hướng dẫn tuyển sinh vào cấp học mầm non năm học 2024-2025;
Căn cứ tình hình thực tế về cơ sở vật chất, đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên của nhà trường và số lượng trẻ trong độ tuổi mầm non trên địa bàn phường Quảng Yên;
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường mầm non Hoa Hồng.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Ban tuyển sinh Trường Mầm non Hoa Hồng, năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) sau: (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Hội đồng tuyển sinh của trường có nhiệm vụ tổ chức thực hiện đúng kế hoạch tuyển sinh. Họp xét tuyển sinh. Tuyên truyền và tiếp nhận hồ sơ, kiểm tra hồ sơ và lập danh sách những hồ sơ đủ điều kiện theo quy định. Nộp báo cáo tuyển sinh về Phòng GD&ĐT và UBND phường Quảng Yên.
Điều 3. Các thành viên Hội đồng tuyển sinh, các tổ Chuyên môn, tổ Văn phòng Trường Mầm non Hoa Hồng căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Phòng GDĐT (B/c);
- UBND phường (B/c);
- Ban tuyển sinh (T/h);
- Lưu: VT.

	Vũ Thanh Quyên

	   PHÒNG GD & ĐT QUẢNG YÊN

	TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG

DANH SÁCH
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm theo Quyết định số 275/QĐ-TrMNHH ngày 12/7/2024)

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ GIAO
	GHI CHÚ

	1
	Vũ Thanh Quyên
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ
	Quản lý trực tuyển sinh ở khu A

	2
	 Trần Thị Hiền
	Phó hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch HĐ

	3
	Giang Thị Thúy Nhung
	Phó hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch HĐ
	Quản lý trực tuyển sinh ở khu B

	4
	Nguyễn Thị Thanh
	Giáo viên
	Thành viên
	Trực tuyển sinh ở khu A

	5
	Phạm Thị Khuê
	Giáo viên
	Thành viên

	6
	Đặng Thị Thu Hường
	TT tổ MG 5 tuổi
	Thành viên

	7
	Dương Thị Hiên
	GV - BT Chi đoàn
	Thành viên

	8
	Phạm Thị Kiên
	 TT tổ MG 4 tuổi
	Thành viên

	9
	Vũ Thị Thu Hương
	Giáo viên
	Thành viên

	10
	Trịnh Thị Vương Oanh
	 TP tổ NT +3 tuổi
	Thành viên

	11
	Phạm Thị Thu Vân
	TT tổ NT +3 tuổi
	Thành viên
	Trực tuyển sinh ở khu B

	12
	Đinh Thị Hằng
	Giáo viên
	Thành viên

	13
	Nguyễn Thị Lan
	Giáo viên
	Thành viên

	14
	Phạm Thu Hằng
	Giáo viên
	Thành viên

	15
	Nguyễn Thị Hòa
	Nhân viên Y Tế
	 Thư ký

	(Danh sách này có 15 người)

     PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
CÁC THÀNH VIÊN BAN TUYỂN SINH NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm theo Quyết định số 275/QĐ-TrMNHH ngày 12/7/2024)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Vũ Thanh Quyên
	Hiệu trưởng -Chủ tịch HĐ
	-  Phụ trách chung.
- Triển khai, phổ biến, nghiên cứu các văn bản chỉ đạo, kế hoạch tuyển sinh của Sở GD&ĐT, Phòng GD&ĐT trong Hội đồng giáo dục.
- Cử CB-GV-NV tuyển sinh trực tiếp.
- Tham mưu với UBND phường trong công tác điều tra số trẻ trong độ tuổi tuyển sinh trên địa bàn phường.
- Ra Quyết định thành lập Ban tuyển sinh năm học 2024-2025.
- Xây dựng kế hoạch tuyển sinh năm học 2024-2025.
- Phân công nhiệm vụ các thành viên trong Hội đồng tuyển sinh năm học 2024-2025.

2

3
	Giang Thị Thúy Nhung

Trần Thị Hiền
	Phó HT-
Phó chủ tịch HĐ
	- Triển khai các nội dung tuyển sinh đến các thành viên trong Hội đồng tuyển sinh. Chịu trách nhiệm về chỉ đạo giáo viên, nhân viên thực hiện tốt (Công tác tuyên truyền với phụ huynh. Kết hợp với ban văn hóa  phường để phát thanh thông báo và các khu phố thông báo tuyển sinh năm học 2024-2025.
*. Đợt 1: Từ ngày 15/7/2024 đến hết ngày 31/7/2024.
*. Đợt 2: Từ ngày 01/8/2024 đến hết ngày 31/8/2024.
Tuyển sinh khối MG Lớn và MG Nhỡ; MG Bé và Nhà trẻ. Căn cứ vào số trẻ của các tổ dân phố để sắp xếp lớp, đảm bảo sĩ số trẻ cân đối giữa các lớp (Theo Kế hoạch tuyển sinh). Thực hiện nghiêm túc phát thanh thông báo tuyển sinh vào các buổi chiều hàng ngày tại trường.  Photo thông báo tuyển sinh khổ A3 dán ở bảng công khai thông báo. Lập danh sách trẻ. Nộp và báo cáo kết quả tuyển sinh.

	4
	Phạm Thị Khuê
	Giáo viên
	- Thực hiện tốt công tác tuyên truyền với phụ huynh về công tác tuyển sinh. Kết hợp cùng Hội đồng tuyển sinh thu và nhận đơn tuyển sinh.
- Thực hiện nghiêm túc phát thanh thông báo tuyển sinh hàng ngày tại trường. Photo thông báo tuyển sinh khổ A3 dán bảng công khai thông báo của trường.
*. Đợt 1: Từ ngày 15/7/2024 đến hết ngày 31/7/2024.
*. Đợt 2: Từ ngày 01/8/2024 đến hết ngày 31/8/2024.
- Kiểm tra kỹ thuật hồ sơ tuyển sinh của phụ huynh. Trực tiếp tuyển sinh trẻ ở các MG 5 tuổi; MG 4 tuổi; khối MG Bé và Nhà trẻ (Theo Kế hoạch tuyển sinh).
- Chịu trách nhiệm về danh sách tuyển sinh trực tiếp ở các độ tuổi.
- Phối hợp với các giáo viên trong trường đi đến các tổ khu phố điều tra trẻ các độ tuổi trên địa bàn phường, thông báo kế hoạch tuyển sinh đến từng hộ dân.

	5
	Phạm Thị Thu Vân
	TT tổ NT +3 tuổi

	6
	Đặng Thị Thu Hường
	TT tổ MG 5 tuổi

	7
	 Dương Thị Hiên
	BT chi đoàn

	8
	Phạm Thị Kiên
	TT tổ MG 4 tuổi

	9
	Phạm Thu Hằng
	Giáo viên

	10
	Vũ Thị Thu Hương
	Giáo viên

	11
	Trịnh T. Vương Oanh
	TP tổ NT +3 tuổi

	12
	Đinh Thị Hằng
	Giáo viên

	13
	Nguyễn Thị Thanh
	Giáo viên

	14
	Nguyễn Thị Lan
	Giáo viên

	15
	Nguyễn Thị Hòa
	Nhân viên
	- Phối hợp thực hiện tốt công tác tuyên truyền phụ huynh về công tác tuyển sinh.
- Ghi chép các biên bản họp liên quan đến công tác tuyển sinh.
- Kiểm tra kỹ thuật hồ sơ tuyển sinh của phụ huynh.
- Tổng hợp danh sách trẻ và quản lý hồ sơ tuyển sinh trẻ vào các lớp.
- Photo danh sách tuyển sinh khổ A3 dán ở bảng thông báo của trường.